APROVADO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO

	 difamei()

Em

GABINETE DO PREFEITO

NT

PROJETO DEI LEI N° 	DE 	DE

DE 1,988,

A C/MARA MUNICIPAL DE: CABO FRIO, ESTADO DO RIO
=JANEIRO, POR SEUS REPRESENTANTES IRGAIS APROVA E$ EU$ SANCIO—
NO A PRESENTE. LEI:

ARTIGO 12,)  — Fica .concedida no presente exercl
cio) uma Subvenção no valor de CZS: 6d0000,00 (Sessenta Mil. Cruza
dos), a. faVor do 'ARICA FUTEBOL CLUBE. ".$ Entidade Desportiva: can
sede neste: MuniciDie), Bairro de Praia"do Siqueira.

ARTIGO  22 ) — A despesa decorrente da. presente
Lei, correrá Dor conta. da. Dotação .Orçamentária PrOpria / SECRETA
RIA. MUNICIPAL DE ESPORTES / 302,3.1/01 — SUBVENOES SOCIAIS, fi—
cando o Poder Executivo autorizado a suplementar a Dotação se ne
ce ssar io for

ARTIGO 32)  — A presente Lei entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposiç3es em co.ntrári4

PREFEITURA LTUNICIP.AL DE CABO EdIO, 27 DE JUNHO DE 1 .. 9 8 8.,

ALAI FRAN
refeit

SCO CORRÊA
Municipal —

P. M. C. F. - Mod. 069